ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19»  февраля 2020 года  								 № 160

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии
социально-экономического развития города Твери до 2035 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом города Твери, решением Тверской городской Думы от 19.12.2019 № 267 «О Стратегии социально-экономического развития города Твери до 2035 года», постановлением Администрации города Твери от 29.12.2015 № 2489 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации отдельных документов стратегического планирования города Твери»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития города Твери до 2035 года (прилагается).
2. Структурным подразделениям Администрации города Твери, являющимся ответственными исполнителями муниципальных программ города Твери, провести корректировку действующих муниципальных программ в целях исполнения Плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития города Твери до 2035 года, утвержденного пунктом 1 настоящего постановления.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации города Твери от 29.12.2018 № 1666 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации Стратегии развития города Твери до 2030 года».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы экономического и стратегического развития города Твери.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить до 01.05.2020.

Глава города Твери						  	                 А.В. Огоньков